
HARMONOGRAM TURNUSÓW DOKSZTAŁCANIA TEORETYCZNEGO  
MŁODOCIANYCH PRACOWNIKÓW W ROKU SZKOLNYM 2024/2025 

Turnus I  9.09 –  5.10.2024  
1.  Blacharz samochodowy 721306  I II  
2.  Cukiernik 751201 I I  Grupa 1  
3.  Elektromechanik pojazdów samochodowych 741203  I I  
4.  Kucharz 512001 I I  Grupa 1 
5.  Lakiernik samochodowy 713203  I I  Grupa 1 
6.  Magazynier logistyk 432106  II  
7.  Monter sieci i  instalacji  sanitarnych 712618  II I   

Turnus I I  7.10 –  31.10.2024  
1.  Elektryk 741103 I Grupa 1 
2.  Kucharz 512001 I Grupa 1  
3.  Lakiernik samochodowy 713203  I II  Grupa 1 
4.  Mechanik pojazdów samochodowych 72310  I I  Grupa 1  
5.  Murarz-tynkarz 711204 II  Konsultacje  
6.  Piekarz 751204 I I  Grupa 1 
7.  Sprzedawca 522301 I II  Grupa 1  
8.  Stolarz 752205 I Grupa 1 

Turnus I I I  4.11 –  30.11.2024  
1.  Cukiernik 751201 I II   
2.  Fryzjer 514101 I  
3.  Krawiec 753105 I II  Konsultacje  
4.  Mechanik pojazdów samochodowych 723103  I  Grupa 1 
5.  Mechanik pojazdów samochodowych 723103  I I I  Grupa 1 Konsultacje  
6.  Monter sieci i  instalacji  sanitarnych 712618  I  
7.  Operator obrabiarek skrawających 722307  I I I  
8.  Piekarz 751204 I I  Grupa 2 
9.  Sprzedawca 522301 I II  Grupa 2 
10.  Stolarz 752205 I II   

Turnus IV 2.12 –  11.01.2025  
1.  Elektryk 741103 I II  
2.  Elektromechanik 741201 II I  Konsultacje  
3.  Fryzjer 51410 I II  
4.  Kelner 513101 I  
5.  Kucharz 512001 I I I   
6.  Lakiernik samochodowy 713203  I Grupa 1  
7.  Monter zabudowy i robót wykończeniowych  w budownictwie 712905 II I   
8.  Operator obrabiarek skrawających 722307  I I   
9.  Pracownik pomocniczy gastronomii 941203  II I  Konsultacje  
10.  Sprzedawca 522301 I  Grupa 1  
  



Turnus V 13.01 –  8.02.2025  
1.  Elektromechanik pojazdów samochodowych 741203 I II  
2.  Fryzjer 514101 I I   
3.  Kucharz 512001 I I  Grupa 2 
4.  Lakiernik samochodowy 713203  I II  Grupa 2 
5.  Magazynier logistyk 432106  I  
6.  Mechanik-monter maszyn i  urządzeń 723310  I I  Konsultacje  
7.  Murarz-tynkarz 711204 II I  Konsultacje  
8.  Operator obrabiarek skrawających 722307  I  
9.  Piekarz 751204 I II   
10.  Ślusarz 722204  I I  

Turnus VI 10.02 –  22.03.2025 w tym 2 tyg. ferii  17.02 –  02.03.2025   
1.  Cukiernik 751201 I I  Grupa 2  
2.  Elektryk 741103 I I   
3.  Elektromechanik 741201 II  Konsultacje  
4.  Kelner 513101 I II   
5.  Lakiernik samochodowy 713203  I Grupa 2 
6.  Mechanik pojazdów samochodowych 723103  I I I  Grupa 2 
7.  Monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie 712905 I   
8.  Ogrodnik 611303 I Konsultacje  
9.  Sprzedawca 522301 I  Grupa 2  
10.  Stolarz 752205 I I   

Turnus VII  24.03 –  26.04.2025  
1.  Cukiernik 751201 I Grupa 1 
2.  Lakiernik samochodowy 713203 I I  Grupa 2 
3.  Magazynier logistyk 432106  II I  
4.  Mechanik pojazdów samochodowych 72310  I I  Grupa 2 
5.  Murarz-tynkarz 711204 I Konsultacje  
6.  Ogrodnik 611303 II   
7.  Piekarz 751204 I Grupa 1  
8.  Ślusarz  722204 II I  

Turnus VIII  28.04 –  24.05.2025  
1.  Blacharz samochodowy 721306 I  
2.  Cukiernik 751201 I Grupa 2 
3.  Elektromechanik pojazdów samochodowych 741203  I  
4.  Kucharz 512001 I Grupa 2 
5.  Krawiec 753105 I I   
6.  Mechanik-monter maszyn i  urządzeń 723310  I  Konsultacje  
7.  Monter zabudowy i robót wykończeniowych  w budownictwie 712905 II   
8.  Ogrodnik 611303 II I  Konsultacje   
9.  Sprzedawca 522301 I I  Grupa 1  
10.  Stolarz 752205 I Grupa 2 
11.  Ślusarz 722204  I  
  



Turnus IX 26.05 –  18.06.2025 
1.  Blacharz samochodowy 721306  I I  
2.  Elektryk 741103 I Grupa 2 
3.  Kelner 513101 I I  
4.  Krawiec 753105 I  
5.  Mechanik pojazdów samochodowych 723103  I  Grupa 2  
6.  Monter sieci i  instalacji  sanitarnych 712618  II  
7.  Piekarz 751204 I Grupa 2 
8.  Sprzedawca 522301 I I  Grupa 2   
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